АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2015
№ 216

ст-ца Переясловская

Об исполнении бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района за 9 месяцев 2015 года
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 25 декабря 2013 года № 223 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района» и во исполнении Решения Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 26 ноября 2014 года № 17 «О бюджете Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2015 год». п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района за 9 месяцев 2015 года (приложения  1,2,3,4,5,6,7,8).

2. Администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района:

2.1. Активизировать работу по дальнейшему пополнению доходной части местного бюджета в консолидированный бюджет муниципального образования Брюховецкий район.

2.2. Продолжить работу по экономному и эффективному расходованию бюджетных средств.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин